

CAMSERVICE ApS

Nørre Voldgade 6, st tv
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2017

Palle Haargaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAMSERVICE ApS
Nørre Voldgade 6, st tv
1358 København K

CVR-nr: 10424240
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark

CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder yde service og handel med reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 351 tkr. mod et overskud året før på 7 tkr.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Selskabets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2017

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		891.979	1.393.635
Eksterne omkostninger		-923.641	-1.004.598
Bruttoresultat		-31.662	389.037
Personaleomkostninger	1	-409.241	-408.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.677	26.023
Resultat af ordinær primær drift		-455.580	6.891
Andre finansielle indtægter		0	158
Øvrige finansielle omkostninger		-129	0
Ordinært resultat før skat		-455.709	7.049
Skat af årets resultat	3	104.000	0
Årets resultat		-351.709	7.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-351.709	7.049
I alt		-351.709	7.049

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.117	135.794
Materielle anlægsaktiver i alt	4	121.117	135.794
Deposita		32.778	32.778
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.778	32.778
Anlægsaktiver i alt		153.895	168.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.064	63.670
Andre tilgodehavender		16.765	0
Periodeafgrænsningsposter		11.364	0
Tilgodehavender i alt		139.193	63.670
Likvide beholdninger		2.251.362	2.524.721
Omsætningsaktiver i alt		2.390.555	2.588.391
Aktiver i alt		2.544.450	2.756.963

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		1.422.757	1.774.466
Egenkapital i alt		1.622.757	1.974.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.729	59.347
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		546.130	615.130
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.834	108.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		921.693	782.497
Gældsforpligtelser i alt		921.693	782.497
Passiver i alt		2.544.450	2.756.963

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	448.891	447.825
Regulering af feriepengeforpligtigelse	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.102	5.096
Personalegoder	-44.752	-44.752
	409.241	408.169

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.677	10.977
Gevinst ved afståelse af driftsmiddel	0	-37.000
	14.677	-26.023

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	104.000	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	104.000	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler.
	kr.
Kostpris primo	146.771
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	146.771
Af- og nedskrivning primo	-10.977
Årets afskrivning	-14.677
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-25.654
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.117

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2011	200.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	200.000

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Campak Danmark ApS, Nørre Voldgade 6, st. tv. 1358 København.